ESTAI)()  I) O C E A 1 l 60VlANO NUNICIVAI Ot

GOVERNO MUNICIPAL DE ABALARA ~AoBAIARA
CNPJ 07.411.531/0001-16

PORTARIA N° 0401019/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo n° 60
da Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, ALEXANDRE DE
ASSUNÇÃO, para o Cargo de Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

~
AFON$(a flA VAR 9 ; L ITE

refe to Municipal

PREFE;TJRA MUN. DE ABALARA

CNPJ: 07411 531/0001-16

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 — Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: prefeituraabaiara2017c gmail.com
CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará

Ceará , 07 de Janeiro de 2021 Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XI i N" 261 I

Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, EDSON SARAIVA
TAVARES, para o Cargo de Procurador Geral da Prefeitura
Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mana Milene Leite de Caldas

Código Identificador:BIDB155B

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401019/2021-GP

PORTARIA N" 0401019/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n" 60 da Lei Orgânica do Municipio de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, ALEXANDRE DE
ASSUNÇAO, para o Cargo de Chefe de Gabinete da Prefeitura
Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TA VARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Macia Milene Leite de Caldas

Código Identificador:200A8I 1)4

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401020/2021-GP

PORTARIA N• 0401020/2021-GP.

.Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n" 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, FRANSUELDA FERREIRA
DOS SANTOS, para o Cargo de Controladora Geral da Prefeitura
Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE. CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

.4FONSO T4 VERES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mana Milene Leite de Caldas

Código Identificador:! E42  3F2

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N"0401021/2021-GP

PORTARIA N" 0401021 /2021-GP.

Abalara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal dc Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n" 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, JOSÉ VICENTE DA SILVA,
para o Cargo de Sub-Procurador da Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal dc Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:50IA7ODE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N 0401022/2021-GP

PORTARIA N" 0401022/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n" 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, MARCELO ALVES DA
SILVA, para o Cargo de Secretário de Esporte e Juventude da
Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:41 CAFSC9

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N' 0401023/2021-GP

PORTARIA N" 0401023/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos tennos do artigo n" 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, ADEMAR SANTANA DE
SOUZA, para o Cargo de Coordenador de Esportes da Secretaria
Municipal dc Esporte e Juventude.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite dc Caldas

Código Identificador.C4Aá483E

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401024/2021-GP

PORTARIA N" 0401024/2021-GP.

Abaiara -Ceará. 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos ferinos dn artigo n" (0 da Let Orgânica do Municipio dc
Abalara — CE, RESOLVE NOMEAR, GILMARIO DA SILVA
SANTOS, para o Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria
Municipal de Esporte e Juventude.

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

www.diariomunicipal.com.br/aprece 3